政府采购服务合同

甲方：桦甸市应急管理局

乙方：中国移动通信集团吉林有限公司吉林市分公司

乙方在桦甸市政府采购中心组织的桦甸市应急管理局视频会议系统

服务项目政府采购招标中被确定为项目中标单位（项目编号：采购计划

-[2024]-00170 号）,根据本次招标结果，按照《中华人民共和国民法典》

之规定，双方在平等、自愿、互利的基础上，经过协商，就有关事宜签订

本合同，以共同遵守。

一、甲方职责

1、负责该工作项目运行过程的监管工作。

2、依据合同支付服务费。

3、负责对乙方整体工作的评价，有权对未达到工作标准的工作提出

整改意见。

二、乙方职责

1、乙方负有对该项目工作全过程的实施与管理的职责。

2、乙方严格按工作标准和要求实施工作。

3、乙方负责开展专业化工作的组织与实施，在自行管理的基础上，

接受甲方的监管。

4、乙方负责对甲方监管中提出的问题落实整改。

三、服务费确定金额及支付方式：

1、服务费确定金额 489590 元。

2、付款方式：项目验收后，一次性支付。

3、如果乙方在执行合同中未履约造成项目单位损失，甲方有权解除

合同，并对其所造成的损失依法追究相关责任。

四、验收：

1、甲方应当及时对采购项目进行验收。

2、采购需求及乙方投标文件响应内容作为项目验收标准及合同附件

内容。

五、发生纠纷，双方友好协商解决，协商不成的可通过如下方式解

决：

○向合同签署地仲裁委员会提出仲裁。

○向合同签署地人民法院提起诉讼。

六、合同生效日期及服务期：本合同签订之日起生效，服务期 1 年。

七、其他事项

1、合同履行地：本合同的履行地为吉林市。

2、合同持有方：本合同一式 4 份，甲、乙双方，桦甸市政府采购中

心及桦甸市政府采购管理工作办公室各执一份，具有同样法律效力。

3、附件效力。本合同未尽事宜，可以另行签订附件。本合同附件与

本合同具有同样法律效力。

4、如果乙方在执行合同中未履约造成项目单位损失，甲方有权解除

合同，并对其所造成的损失依法追究相关责任。

5、本合同非中小企业预留合同。

附件一：投标报价明细表

甲方：桦甸市应急管理局（盖章） 乙方：中国移动通信集团吉林有限公

司吉林市分公司（盖章）

地址：桦甸市清水大街 483 号 地址：吉林市昌邑区吉林大街 153 号

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电话：

年 月 日

《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条规定：采购人应当

自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内，将政府采购合同在省级以

上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家

秘密、商业秘密的内容除外。

附件一：投标报价明细表

项目名称： 桦甸市应急管理局视频会议系统服务项目

项目编号： 采购计划-[2024]-00170 号

服务内容
投标总价

（元）

服务

期限
质量标准 备注

桦甸市应急管理局视频
会议系统服务项目

大写：肆拾捌万玖
仟伍佰玖拾元整
小写：489590

1 年
符合现行国家、行
业、地方或者其他相
关标准的合格要求

产品

名称
技术要求

单

位

数

量

年限

（年）
单价（元） 合计（元）

视频会

议终端

支持 12 倍光学变焦摄像头；无线鹅颈麦、全向麦克风可

选；适配不同会议模式和规模需求。单全向麦克风支持半

径 5米拾音距离；支持级联扩展双倍拾音距离；支持红外

遥控器。蓝 牙：支持蓝牙 5.0+ EDR 蓝牙连接；无线网络：

支持 2.4GHz 和 5GHz 双频WIFI；无线投屏：支持Miracast、

Airplay 无线投屏

台 2 1 9600 19200

视频会

议终端

支持 4K30fps，3 倍数字变焦，1/2.8 英寸 CMOS 镜头，支

持 110°广角，内置四个高保真麦克风阵列；可搭配 360

度全向麦，8颗阵列全向麦 5米拾音；支持红外遥控器。

网络参数：网络接口：2×RJ45 10/100/1000 Mbps 的以太

网接口 ，蓝 牙：支持蓝牙 5.0+ EDR 蓝牙连接，无线网

络：支持 2.4GHz 和 5GHz 双频WIFI；无线投屏：支持无

线投屏

台 15 1 4800 72000

对接服

务

提供智能物联对接服务，使之可以集成到应急指挥系统

中。
项 6 1 53000 318000

开发服

务

提供智能物联开发服务，通过 API/SDK-将应急指挥能力

赋予设备，使之可以集成到应急指挥系统中。
项 3 1 14150 42450

部署服

务

提供智能平台部署包括，管控服务、媒体服务、存储服务、

注册服务、均衡服务、监控服务、穿透服务。
项 13 1 1700 22100

数据专

线链路

服务

提供 1条 20M数据专线。 条 3 1 5280 15840

总价 489590

供应商： 中国移动通信集团吉林有限公司吉林市分公司 （盖单位公章）

法定代表人或委托代理人： （签字）

2024 年 07 月 30 日

		2024-10-22T14:00:29+0800
	3页(341,582)
	041@N912202017710679751@中国移动通信集团吉林有限公司吉林市分公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-10-22T13:50:58+0800
	3页(119,562)
	041@N11220282759309046M@桦甸市应急管理局@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名